

Wybrane studium cywilizacji miłości

Autor tekstu: **Maciej Psyk**

Dziewczyna była ładna, stanik założyła
Lecz happy end zakłócił nasz Rodak Wojtyła.
Chodziła na religię bo matka kazała
Zindoktrynowana przez klechę została.
Kiedy raz nie poszła to kablem dostała
Sina pręga na plecach ją wychowywała.
Klecha wyperswadował pragnienie bliskości
Na reli oduczał grzesznych namiętności.
Odtąd była dzika i żyła w skrytości
Tak na nią podziałał wzrost religijności.
Wtedy zrozumiałem, że zgwałcił ją papież
Choć prawdopodobnie moich słów nie łapiesz.

Refren:

Kobietę w dziewczynie zabił Święty Tata
Dla Ciebie Tatusiu ode mnie zapłata.

Życ nie miała chęci bo i tak umrzemy
Książdz ją uświadomił, że co dnia gnijemy.
Bała się dotyku bo to niemoralne
Tak mówiły święte prawdy doktrynalne.
Do ostatniej kropli wypili z niej życie
Z jej uschnięcia byli w ogromnym zachwycie.

Refren

Rzucili jak szmatę gdy wszystko wypili
I z kieszonkowego doszczętnie złupili.
Ostała jej się tylko nieużyta cipa
Której dla niej bronila papieska ekipa.
Narkotyki żywota odsuną trudności -
Przyszło ukojenie w objęciach nicości.

Refren

Natura przemogła bakcyła cierpienia
Lecz metodologia doznała spaczenia.
Tej nocy w toyocie leżała pijana
Przez czterech debili była posuwana.
Potem brała w kanał ale chyba żyje
Jeśli ma partonkę... Dziewicę Maryję.

Oto jesteś papieżu ludzkiej rasy wrogiem,
Ty jesteś szatanem chociaż zwiesz się Bogiem.

Maciej Psyk

Publicysta, dziennikarz. Z urodzenia śląszczanin. Ukończył politologię na Uniwersytecie Szczecińskim. Od 2005 mieszka w Wielkiej Brytanii. Członek-założyciel Polskiego Stowarzyszenia Racjonalistów oraz członek British Humanist Association i afiliowanego Ealing Humanist Association.

[Pokaż inne teksty autora](#)



(Publikacja: 26-05-2003 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

Oryginał. (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2456>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.

Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane

w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora.

Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl